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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et AS Lääne-Nigula Varahaldus (registrikood: 10447162) (aadress Pargi 6,
Taebla alevik, Lääne-Nigula vald, 90801 Lääne maakond) taotluse alusel väljastati ettevõttele Taebla
kooli katlamaja käitamiseks välisõhu saasteluba nr L.ÕV/328278. 
AS Lääne-Nigula Varahaldus põhitegevusalaks on soojusenergia tootmine, jaotamine ja müük (EMTAK
kood 35301). Taebla kooli territooriumil asub katlamaja, kus paikneb õlikatel ja konteiner-katlamaja, kus
asub pelletikatel. 
Mõlema katla soojussisendile vastavaks nimisoojusvõimsuseks on 1,103 MW. Põhikatlaks on pelleti-
katel. Puidupelletit kulub aastas kuni 600 tonni. Õlikatelt kasutatakse reservkatlana. Aastane prog-
noositav diiselkütuse kulu on kuni 10 tonni. Reservkatelt kasutatakse peakatla avarii või hooldus-tööde
ajal, mõlemad katlad koos ei tööta. Kütuste põletamisel viiakse põletusseadmetest aastas väli-sõhku
kokku kuni 14,62 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid
orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle ning 31 tonni süsinikdioksiidi. 
Käitise tootmisterritooriumi sihtotstarve on 100% ühiskondlike ehitiste maa. Käitisest põhjas paik-neb
tootmismaa, loodes elamumaa, ülejäänud suundades ümbritsevad kinnistut maatulundusmaad. Lähim
elamu asub katlamajast ca 50 m kaugusel põhjasuunas, koolimaja ca 60 m kaugusel idasuu-nas.
Lähimaks samalaadseks saasteallikaks on Taebla kooli katlamajast ca 480 m kaugusele jääv Akt-
siaselts FAVOR (registrikood 10258449) tootmisüksus. Aktsiaseltsile FAVOR on väljastatud väli-sõhu
saasteluba nr L.ÕV/321918. Aktsiaselts FAVOR põhitegevusalaks on metallitöötlus ja metall-pindade
katmine (EMTAK kood 25611). 
Vastavalt LHK projektile ei ületa arvutuslikul teel määratud saasteainete saastetase ühegi saasteaine
osas 10% vastavale saasteainele kehtestatud ühe tunni keskmisest saastatuse taseme piirväärtusest
(SPV1). LHK projektis toodud hajuvusarvutuste tulemustes on arvesse võetud saasteainete
fooniandmeid, mis on saadud käitise mõjupiirkonda jäävate välisõhku sama saasteainet eraldavate
saasteallikate (Aktsiaselts FAVOR saasteallikad) koosmõju hindamisest.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lääne
regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Keskkonnaluba on avalikustatud Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis
(http://eteenus.keskkonnaamet.ee/).
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